UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /CV-GDĐT

V/v phổ biến, triển khai thực hiện Luật Đấu

thầu, Nghị định và Thông tư hướng dẫn một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu

về lựa chọn nhà thầu.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thủy Nguyên, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 689/UBND-KHTC ngày 14/3/2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện Thuỷ Nguyên, phòng Tài chính – Kế hoạch về việc phổ biến,

triển khai thực hiện Luật Đấu thầu, Nghị định và Thông tư hướng dẫn một số điều

và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học nghiên cứu, triển

khai thực hiện công tác đấu thầu theo các văn bản quy pháp pháp luật (gửi kèm

theo) như sau:

1. Luật Đấu thầu số 22/2024/QH15 ngày 23/6/2023;

2. Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

3. Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

 Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các đơn vị gửi ý kiến về Phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp, báo cáo Ủy ban

nhân dân huyện và phòng Tài chính – Kế hoạch xem xét, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                Nguyễn Văn Năng

		2024-03-26T08:15:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T09:41:01+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T09:41:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T09:41:10+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!